CÃMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
# ' ,NAEb,n_./ , .

_»)Wt u
Íçr . 344; (já

REQUERIMENTONº 32/2021
*

Câmara Municipalde Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ISRAEL DE ALMEIDA TÓRRES POR TODA SUA

EXTENSÃO VILA SÃO LUIZ DISTRITO DO FERRARIA conforme marcação em anexo,

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

moradores da região que há anos clamam por melhorias, pois sofrem com as péssimas

condições da via, devido a poeira e lama causadas pelas intemperes climáticas, e as demais

consequências que o exposto acarreta.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 19 de março de 2021.

Luiz Carlos Scervenski Junior
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA,CEP 53501450 - CAMPO LARGO — PARANÁ
“&

FONE/FAX:41 3392 1717—41 3352 3103—41 3391 1081 x,”
Email: cmcampolargchmcampolargo.wm.br 6113 W

www.cmcampolargo.pr.gov.br vªº [,c-

111.3

,.l.

.

AI

.

Álvri.

Nagem—5638

:o

owmxmoE

_um<_3m3mnmo

mmªzom

_»

_mªº

no

>_3mam

._.ozww

<__m

mao

_.EN.

mºs—i

“&